Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ
от 12 июля 2016 года N"2 12/2

г. Ижевск

о тарифе на тепловую энергию, поставляемую МУП «Водоканал г. Глазова»
потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N"2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года N"2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года N"Q466,
Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить тариф на тепловую энергию, поставляемую МУП «Водоканал
г. Глазова» потребителям, согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 26 июля
2016 года по 31 декабря 2016 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

И.В. Маринин

Разослать: в дело, на сайт, МУП «Водоканал г. Глазова», ФАС России, РИЦ

Приложение к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 12 июля 2016 года N2 12/2

Тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(без НДС)

Отборный пар давлением

N2 Наименование
от 7,0

Острый и
регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до от 2,5 до

свыше
п/п до13,О 13,0 редуциро-

организации 2,5 кг/см2 7,0 кг/см2
кг/см2 кг/см2 ванный

пар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Односта-
с 26.07.2016 г. по

МУЛ «Водоканал вочный, 5990,32 - - - - -
1 31.12.2016 г.

г. Глазова» руб./Гкал

*Население (тарифы указываются с учётом НДС)

Одно ста-
с 26.07.2016 г. по

вочный, - - - - - -
руб./Гкал 31.12.2016 г.

*выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).